
کد خبر: 338854
شنبه 20 شهریور 1400 12:36

فالدونی پرسون؛ طالع روزانه 20 شهریور
برای آگاهی از اتفاقات مهم پیش روی خود در روز یکشنبه 20 شهریور 1400 فال روزانه پرسون را بخوانید.

به گزارش سایت خبری پرسون، فال روزانه و یا طالع بینی از قدیمی ترین علوم میباشد که بمانند علوم ریاضی و فیزیک و شیمی و یا گیاه شناسی نمی
باشد و بر اساس منطق و مشاهده و یا حس تایید و یا رد نمی شود. در ادامه با فال امروز پرسون همراه شوید.

فروردین

به لحاظ سلامتی و شادابی امروز چیزی کموکسر نخواهید داشت. اهمیت بیشتری به اعضای خانواده بدهید و انتظاراتشان را برآورده کنید. روزی
سرشار از انرژی را آغاز کردهاید و به لحاظ مالی نیز پولی خوبی به دستتان میرسد تا نگرانیهایتان خاتمه پیدا کند. روحیهای عیبجو و مشکلپسند
دارید، این رفتار را کنار بگذارید و دوستان بیشتری پیدا کنید. محبت خود را به زبان نمیآورید و این قضیه باعث شده تا اطرافیان فکر کنند که قلبتان از
سنگ ساخته شده و کسی را دوست ندارید. قبل از اینکه ادامه این وضعیت شما را به انزوا بکشاند، به خودتان قول بدهید که عشق و محبت خود را به
زبان بیاورید و به اطرافیان ثابت نمایید که آنها را از دل و جان دوست دارید. روحیهای خونگرم و مردمدار دارید، به لطف این روحیه، دامنه دوستانتان را
گسترش دهید. عشق زندگیتان امروز به یاد دوران خوش گذشته افتاده و خاطرههای عاشقی را در دل شما زنده میکند. اجازه ندهید مشکلات
پیشپاافتاده زمینه افسردگی و کسالت شما را فراهم کند. به هر قیمتی که شده مشکلات را از سر راه بردارید و زندگی را با تلاش و کوشش ادامه دهید.

اردیبهشت

خطری شما را تهدید میکند و بهتر است که امروز در حد امکان منزل را ترک نکنید. از جایی که فکرش را نمیکردید پولی به دستتان میرسد. از این
شرایط نهایت استفاده را ببرید و اعضای خانواده را در داشتههای خود سهیم کنید. محبت خود را به زبان نمیآورید و این رفتار باعث شده تا اعضای
خانواده احساس کنند آنگونه که باید و شاید آنها را دوست ندارید، ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و در اولین فرصت با رفتار و گفتار خود
به اهل منزل ثابت کنید که دوستانشان دارید و اهمیت زیادی برای آنها قائل هستید. حسوحال زیادی برای عاشقی دارید و برنامهای عاشقانه برای
همسر یا عشقزندگیتان کشیدهاید. این برنامه را عملی کنید و محبت بیپایان خود را به پای عشقزندگیتان بریزید. امروز با فرد زندهدلی آشنا میشوید
که رفتار ایشان تاثیر زیادی در زندگی شما خواهد داشت. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و تا میتوانید از این فرد چیزهای جدیدی یاد بگیرید.

فرصتی را پیدا میکنید تا حسابی استراحت کنید. از این فرصت بهترین استفاده را ببرید و خستگی را از جسم و روح خود بیرون کنید.

خرداد

انسان آرامی هستید و همیشه از حاشیهها دوری میگیرید، این رویکرد امروز به کمک شما میآید و به رغم اینکه مشکلات زیادی در اطرافتان وجود
دارد، آرامشتان را حفظ خواهید کرد. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، این وضعیت را به فال نیک بگیرید و امروز پولی را کنار بگذارید،
مطمئن باشید این پول در روزگار سختی و گرفتاری، به کمک شما خواهد آمد. فردی از اطرافیان در بستر بیماری است، این فرد را از محبتهای خود
بینصیب نگذارید. دیری نخواهد پایید که بیماری این فرد برطرف میشود و لطف شما را جبران میکند. اگر تاکنون عاشق نشدهاید، امروز روز عاشقیتان
است و طعم عشقی گرم و پرحرارت را خواهید چشید. فرصتی برای مسافرت مهیا میشود تا در این مسافرت با دوستان جدیدی آشنا شوید. دیری
نخواهد پایید دانشی که امروز فرا میگیرید، دستاورد مهمی را برای شما به ارمغان بیاورد. اعضای خانواده امروز همسر یا عشقزندگیتان را حسابی

تحویل خواهند گرفت. بیشتر از همیشه حواستان را جمع کنید چرا که احتمال دارد سند یا چیز مهمی را فراموش کنید.

تیر

امروز را به انجام کار سختی که مدتی است پشتگوش میاندازید، اختصاص دهید. انجام این کار رضایت خاطر شما را به دنبال خواهد داشت و
نگرانیهایتان را از بین میبرد. دستتان را روی زانوی خود بگذارید و فکری برای افزایش درآمد بردارید. سفری کوتاه در پیش دارید و در این سفر
لحظههای شادی را تجربه خواهید کرد. این فرصت را مغتنم بدانید و برای مدتی هم که شده از روزمرگیهای زندگی فاصله بگیرید و به جسم و ذهنتان
استراحت بدهید. وقت خود را با فکر به چیزهای پیشپاافتاده و کماهمیت، تلف نکنید. همسر یا عشقزندگیتان امروز شما را با معنای عشق واقعی آشنا

میکند. به خاطر داشته باشید که راه ورود به قلب دوستان و آشنایان از میان محبت و صفا میگذرد.

مرداد

مشکلی سر راه شما قرار میگیرد و برای حل این مشکل از هوش و استعداد خود کمک بگیرید. فرصتی برای افزایش درآمد در پیش روی شما قرار دارد، از
این فرصت نهایت استفاده را ببرید. روزمرگیهای زندگی شما را حسابی خسته و افسرده کرده و به اندازهای درگیر کارهای روزانه میشوید که فرصتی
برای خودتان پیدا نمیکنید. قبل از اینکه این شرایط زمینه افسردگی بیشتر شما را فراهم کند، امروز مهارتهای مدیریتزمان را فرا بگیرید و با



اولویتبندی کارها، در میان حجم زیاد کارها و روزمرگیهای زندگی، وقتی برای خودتان پیدا کنید. احتمال زیادی وجود دارد که همسر یا عشقزندگیتان
از حرفهای شما ناراحت شود. زندگی را بدون برنامهریزی ادامه دادهاید و این وضعیت زمینه شکست و سرخوردگی شما را فراهم کرده است. امروز زمان

مناسبی است تا برنامهای عملگرایانه طرح کنید و زندگی با با نظم و برنامهریزی دنبال نمایید.

شهریور

حرف دل خود را به زبان نمیآورید و این روحیه زمینه ناراحتی و دلخوری همسر یا عشقزندگیتان را فراهم کرده است، اجازه ندهید این رویکرد ادامه
پیدا کند و از امروز به خودتان قول بدهید که محبت بیپایان خود را با گفتار و رفتار به عشقزندگیتان ثابت نمایید. اهمیت بیشتری به زمان بدهید و
نگذارید وقت با ارزشتان تلف شود. دور افرادی که شما را درک نمیکنند خط بکشید. در غیر اینصورت ادامه رفتوآمد با این افراد چیزی به غیر از
ناراحتی برای شما به دنبال نخواهد داشت. عادتهای ناپسندی دارید و سلامت خود را با این رفتار به خطر انداختهاید. در اولین فرصت فکری به حال

اصلاح این عادتها بردارید و سبک زندگی سالمی در پیش بگیرید.

مهر

برای درمان بیماریها حتما به پزشک مراجعه کنید و از خوددرمانی پرهیز نمایید. مدتی است که از کسی پول قرض کردهاید یا وامی گرفتهاید، امروز
موعد پرداخت این پول فرا رسیده و کسی که از ایشان پول گرفتهاید انتظار بازپرداخت این قرض را دارد. این پول را حتی اگر از زیر سنگ هم شده فراهم
کنید و دِین خود را ادا نمایید. خبری از اعضای خانواده نمیگیرید و کاری به مشکلات آنها ندارید، ادامه این وضعیت زمینه دلخوری و بیتوجهی اعضای
خانواده نسبت به شما را فراهم خواهد کرد. در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که اهمیت بیشتری به مشکلات اهل منزل بدهید و از هر فرصتی برای حل
مشکلات آنها بهره بگیرید. عشق بیپایانی به همسر یا عشقزندگیتان دارید، اما محبت خود را به زبان نمیآورید و این وضعیت باعث شده تا
عشقزندگیتان احساس کند که مانند سابق ایشان را دوست ندارید، قبل از اینکه این وضعیت زمینه سردی و دلخوری ایشان را فراهم کند، امروز
عشقبیپایان خود را نثار عشقزندگیتان کنید و از امروز به خودتان قول بدهید که عشق خود را در رفتار و گفتار نشان دهید. همیشه نگران حل
مشکلات دوستان و آشنایان هستید و قلبتان برای اطرافیان میتپد، به خاطر داشته باشید که زحمتهای شما بینتیجه نخواهد ماند و اطرافیان نیز در
مشکلات دست شما را خواهند گرفت. مدت زیادی است که فکر انجام کاری ذهن شما را حسابی مشغول کرده، امروز زمان مناسبی است که بدون

هرگونه نگرانی و ناراحتی، این کار را انجام دهید. کارهای مهم را با دقت و تمرکز انجام دهید و سهلانگاری را کنار بگذارید.

آبان

از ورزش و تحرک غافل نشوید و سلامت وجود نازنینتان را پشتگوش نیاندازید. در غیر این صورت طولی نخواهد کشید که راهی بستر بیماری شوید.
امروز قصد سرمایهگذاری بلندمدتی را دارید اما روز خوبی را برای سرمایهگذاری انتخاب نکردهاید و این سرمایهگذاری بهغیر از ضرر، چیزی برای شما به
دنبال نخواهد داشت. فرصتی پیدا میکنید تا سری به دوستان قدیمی بزنید. در کنار اینکه با رفقای دیرینه دیدار تازه میکنید، برای گسترش کاری که به
آن مشغول هستید نیز با دوستان صمیمی خود مشورت کنید. همسر یا عشقزندگیتان امروز را به روزی ماندگار و عاشقانه تبدیل خواهد کرد. از بودن در

تنهایی لذت میبرید، امروز روز شماست چرا که فرصتی پیدا میکنید تا در گوشهای بنشینید و حسابی با خودتان خلوت کنید.

آذر

بیپرده سخن میگویید و حرفهایتان را رک و پوستکنده به زبان میآورید، امروز این رویکرد را کنار بگذارید، در غیر این صورت حرفی از دهان شما
بیرون میآید و زمینه ناراحتی فردی را فراهم خواهید کرد. مشکل مالی که گرفتار آن هستید را به کمک یکی از دوستان که وضع مالی مناسبی دارد حل
کنید. شرایطی مهیا میشود تا بعد از ظهر به همراه دوستان بیرون بروید و حسابی خوش بگذرانید. قصد خرید دارید و مجبور میشوید وقت و هزینه
زیادی را امروز به خرید اختصاص دهید. مشکلی میان شما و همسر یا عشقزندگیتان ایجاد میشود و اگر امروز این مشکل را حل نکنید، در آینده با
دردسرهای بیشتری روبرو خواهید شد. تصمیمهای مهم زندگی را به تنهایی اتخاذ نکنید و با افرادی که تجربه بیشتری نسبت از شما دارند مشورت کنید.

از کار و تلاش دست نکشید و مطمئن باشید که با موفقیت فاصله چندانی ندارید.

دی

کسی به غیر از خوبی و محبت از شما چیز دیگری ندیده و از هر فرصتی برای کمک به دیگران بهره میگیرید، امروز چنین فرصتی پیش میآید و با
گرفتن دست افتادگان، نوعدوستی خود را به اطرافیان ثابت کنید. امروز هرگونه سرمایهگذاری و فعالیت مالی را کنار بگذارید. در غیر اینصورت پول
کلانی را از دست میدهید. فکر و خیال عاشقی را از سر بیرون کنید چرا که امروز اصلا زمان مناسبی برای عشق و عاشقی نیست. امروز احساس میکنید
که زمان سریعتر از همیشه حرکت میکند و حریف گذشت زمان نیستید، اجازه ندهید این وضعیت شما را از کارها عقب بیاندازد و سرعت بیشتری به
کارها بدهید و همیشه سعی کنید از زمان جلو باشید. قسمتی از روز را به انجام کارهای مذهبی و خیرخواهانه اختصاص دهید و با انجام این کارها به

آرامش برسید.

بهمن

امروز از خواب که بلند شدهاید، احساس میکنید کودک درونتان زنده شده و حس و حال بسیار خوب و با نشاطی دارید. این روحیه را به فال نیک
بگیرید و روز را با شادی و نشاط مضاعفی به پایان برسانید. فردی به شما پیشنهاد سرمایهگذاری میکند، این پیشنهاد را جدی بگیرید و زمینه افزایش
درآمدتان را فراهم کنید. شرایطی که در منزل برقرار است امروز زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند. از رسیدگی به همسر یا عشقزندگیتان غافلشدهاید
و این وضعیت باعث شده تا عشقزندگیتان به این فکر بیافتد که شما ایشان را مانند گذشته دوست ندارید، ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما



نیست و در اولین فرصت، وقت بیشتری را در کنار عشقزندگیتان سپری کنید و از امروز به بعد، بیشتر از همیشه به عشقزندگیتان محبت نمایید.
بیشتر اوقات روز را مشغول کار و تلاش هستید و فرصتی برای رسیدگی به خودتان پیدا نمیکنید، اجازه ندهید این روحیه کار شما را به بستر بیماری
بکشاند و فرصتی از روز را به خودتان اختصاص دهید و تعادل را میان کار و تفریح حفظ کنید. یکی از اعضای خانواده امروز با تقدیم هدیهای محبت

خود را به شما ثابت میکند.

اسفند

دعای فردی عابد و سالک پشت سر شما است و امروز از دعای خیر این فرد بینصیب نخواهید ماند. بخت با شما یار است و بهرغم اینکه انتظارش را
نداشتهاید، پولی به دستتان میرسد. جانب اعتدال را در سخاوتمندیهای خود نگه دارید و خودتان را بیشازحد وقف دیگران نکنید. ادامه این رویکرد
نهتنها جلوی موفقیتهای شما را میگیرد، بلکه باعث میشود از حال خودتان غافل شوید و آنگونه که باید و شاید به خودتان نرسید. خاطرههای خوش
گذشته در ذهن شما تداعی شده و یاد ایام قدیم افتادهاید، از این روحیه نهایت استفاده را ببرید و روز را با خوشی و شادکامی ادامه دهید. انسان
مردمداری هستید و این روحیه را ادامه دهید و تعداد دوستانتان را بیشتر کنید. ناراحتیهایی که بین شما و همسر یا عشقزندگیتان ایجاد شده را

فراموش کنید. دنیا را سخت نگیرید و مشکلات را نمک زندگی بدانید.


